
UCHWAŁA NR VIII/38/2024 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego 
na zadanie inwestycyjne 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 1465 i 1572 oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2024r. poz. 1530 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/21/2024 Rady Gminy Jeżewo z dnia 22 sierpnia 2024r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Województwa Kujawsko Pomorskiego na zadanie inwestycyjne § 1 otrzymuje 
brzmienie:"§ 1. Udziela sie z budżetu Gminy Jeżewo pomocy finansowej dla Województwa Kujawsko - 
Pomorskiego z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 272 od 
skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 239, drogą powiatową nr 1046C do ul. Szkolnej w Laskowicach na odcinku 
ok. 990 mb". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Jeżewo. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Ziółkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D01469A5-7523-465C-8C0B-2DCC2C9E5A1D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Uchwała dotyczy udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego na zadanie 
inwestycyjne pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 272 od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 239, 
drogą powiatową nr 1046C do ul. Szkolnej w Laskowicach na odcinku ok. 990 mb". Skorygowano nazwę 
zadania z "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 272 od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 239, drogą 
powiatową nr 1046C do ul. Szkolnej w Laskowicach na odcinku ok. 990 mb" na "Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 272 od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 239, drogą powiatową nr 1046C do ul. 
Szkolnej w Laskowicach na odcinku ok. 990 mb" . 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Grzegorz Ziółkowski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D01469A5-7523-465C-8C0B-2DCC2C9E5A1D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/38/2024 RADY GMINY JEŻEWO z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


